
 

 

 

 

 

 

 

1/4 

        PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen „ZZVZ“) 

Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce: 

 

Název zadavatele Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Sídlo zadavatele 

Identifikační číslo 

Denisovo nábřeží 920/12, Plzeň – Východní Předměstí, PSČ: 

301 00 

252 20 683 

Název veřejné zakázky Dodávka náhradních dílů pro údržbu světelné signalizace 

Druh zadávacího řízení Veřejná zakázka - zjednodušené podlimitní řízení 

Zahájení zadávacího 

řízení 
06. 06. 2019 

I. Předmět veřejné zakázky, předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

 

Předmětem Veřejné zakázky je uzavření rámcové kupní smlouvy s vybraným dodavatelem na 

dodávku náhradních dílů pro řadiče a LED návěstidla pro potřeby údržby signalizačního zařízení, 

dle aktuálních provozních potřeb Zadavatele. 

 

Veřejná zakázka byla rozdělena na části: 

1. část – Dodávka náhradních dílů pro řadiče 

2. část – Dodávka náhradních dílů pro návěstidla 

 

Nabídky mohly být předkládány na celou zakázku (na obě části) nebo na její jednotlivé části (jen na 

jednu část).  

 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky činí 5.600.000,- Kč bez DPH (slovy: pět milionů šest set 

tisíc korun českých). 

 

1. Předpokládaná hodnota 1. části (řadiče) činí 3 000 000,- Kč bez DPH; (slovy: tři-miliony-

korun-českých) 

2. Předpokládaná hodnota 2. části (návěstidla) činí 2 600 000,- Kč bez DPH; (slovy: dva-

miliony-šest-set-korun-českých) 

  



 

2/4 

 

II. Identifikační údaje vybraného dodavatele pro obě části veřejné zakázky, cena sjednaná 

ve smlouvě: 

 

Zadavatel uzavřel dne 1. 9. 2019 rámcovou kupní smlouvu s vybraným dodavatelem pro obě části 

veřejné zakázky: 

Název:        Siemens Mobility, s.r.o. 

se sídlem:        Siemensova 2715/1, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

IČO:        06931995    

DIČ:         CZ06931995 

Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 291574 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

1. část veřejné zakázky – Dodávka náhradních dílů pro řadiče: 

a) nabídková cena za náhradní díly dle modelového příkladu - 1.409.074,- Kč bez DPH; přílohou 

smlouvy je ceník jednotlivých náhradních dílů 

b) hodinová sazba za programování řadiče – 1.333,- Kč bez DPH  

 

2. část veřejné zakázky – Dodávka náhradních dílů pro návěstidla: 

c) nabídková cena za náhradní díly dle modelového příkladu – 70.015,- Kč bez DPH; přílohou 

smlouvy je ceník jednotlivých náhradních dílů 

 

III. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídkové ceny: 

V této veřejné zakázce byla ve lhůtě pro podání nabídek (tj. do 25. 6. 2019 do 10:00 hodin) podána 

jedna (1) nabídka pro obě části veřejné zakázky níže uvedeného účastníka zadávacího řízení, a to 

v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Po skončení lhůty pro podání 

nabídek nebyla podána žádná další nabídka.  

Nabídka 

 

Identifikace dodavatele: Siemens Mobility, s.r.o. 

IČO: 06931995  

Sídlo:  Siemensova 2715/1, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

 

Pro 1. část zakázky: Dodávka náhradních dílů pro řadiče 

 

Dodávka náhradních dílů: Nabídková cena v Kč bez DPH 

Celková nabídková cena za náhradní díly uvedené 

v Příloze č. 1a) – modelový příklad 
1 409 074,- 



 

3/4 

 

Hodinová sazba za programování řadiče 1 333,- 

 

Pro  2. část zakázky: Dodávka náhradních dílů pro návěstidla 

  

Dodávka náhradních dílů: Nabídková cena v Kč bez DPH 

Celková nabídková cena za náhradní díly uvedené 

v Příloze č. 1b) – modelový příklad 
70 015,- 

 

IV. Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

s odůvodněním jejich vyloučení: 

 

V tomto zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

V. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Vzhledem k tomu, že byla podána pouze jedna nabídka pro obě části veřejné zakázky, neprováděla 

hodnotící komise hodnocení nabídek. 

Vybraný dodavatel prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení v rozsahu požadovaném 

zadávacími podmínkami. Nabídka vybraného dodavatele obsahuje zadavatelem požadované údaje a 

dokumenty a splňuje technické požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky a nabídková 

cena vybraného dodavatele je přiměřená a nejedná se o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

VI. Označení poddodavatelů: 

 

Vybraný dodavatel v rámci veřejné zakázky specifikoval poddodavatele, kterým byla prokázána i 

část  kvalifikace požadované Zadavatelem, plnění technické kvalifikace, a to ve smyslu §83 odst. 1 

písm. d) zákona č.134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek v platném znění, a to: 

Společnost Siemens Mobility GmbH., se sídlem D-81739 Mnichov, Otto-Hahn-Ring 6, zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Mnichově pod číslem HRB 237219.  

 

VII. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Zadavatel použil zjednodušené podlimitní řízení, a to především z důvodu, že je mu to dle ust. §52 

ZZVZ výslovně umožněno. 



 

4/4 

 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických:  

 

Zadavatel nepoužil jiné komunikační prostředky při podání nabídky než elektronické.  

 

IX. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn:  

 

Střet zájmů nebyl u žádné z osob podílejících se na této veřejné zakázce identifikován.  

 

 

V Plzni dne 17. 9. 2019 

 

 

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová  

vedoucí právního oddělení 


		2019-09-17T11:24:44+0200
	Mgr. Petra Šindelářová




